## AKT

## об оказании Услуг связи

(за отчетный период с <u>01.10.2022</u> по <u>31.08.2023</u>)

Компонент Услуги связи «Передача данных»

Компонент Услуги связи "Предоставления доступа"

Мы, нижеподписавшиеся, от лица			ПАО "Ростелеком"	ne aal							(дале	– Исполі	<b>іитель</b> ), в лиц
Заместитель директора филиала - Директор по работе с корпорап					AO "Pocm	елеком"		Собо			Александровна	, дейст	вующего (-ей
на основании	ность в именительном	•	веренности № 0605/29/25/22 от (Основание деятельности Исполнителя)		22				(Фамилия, Им	я, Отчество в имен	нительном падеже)	c c	дной сторонь
и МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б			АТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕКСО!	ВСКАЯ СРЕ	ЕДНЯЯ Ш	КОЛА"					(далее – Пре	дставите	<b>ль СЗО</b> ), в лиц
директор школы Топоркова (должность в именительном падеже) (Фамил.	(наименов Елена я, Имя, Отчество в имег	Ивановна		основани	ии			(0.		<b>тава</b> ости представител	mal	сд	ругой сторонь
(фолжность в именительном паоеже) (фолкность в именительном паоеже) (фолкность в именительном паоеже)				а от		30.12	.2021	N <u>о</u>		ости преоставител 110/151	и полученной Заявкой <b>!</b>	<b>√</b>	<b>10</b> c
30.09.2022 (редакция № 5 от 31.08.2023	)												
Компонент Услуги связи « <b>Передача данных»</b> (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказа	ы социально значимому	объекту в соотве	пствии с Заявкой)			пребуетс уется/не тре							
Компонент Услуги связи « <b>Предоставление доступа»</b> (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказа	ы социально значимому	объекту в соотве	пствии с Заявкой)			требуеп уется/не трек							
Компонент Услуги связи « <b>Передача данных L2</b> » (Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказа					m	пребуето уется/не тре	<u>:я</u> ;						
ужазаль компоненты услуга, колторые оолжны оыль оказал Компонент Услуги связи « <b>Организация канала L2</b> »	ы социально значимому	ооъекту в соотве	пствии с заявкой)		не	требуеп	пся						
(Указать Компоненты услуги, которые должны быть оказаг	ы социально значимому	объекту в соотве	тствии с Заявкой)		(требу	уется/не тре	буется)						
№ объекта из перечня C3O Тип Тип населённого пункта	Широта	Долгота	Полное наименование учреждения	Компонент Услуги связи «Передача данных» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Предоставление доступа» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Передача данных L2» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Организация канала L2» (Оказана/Не оказана)	Скорость подключения (Мбит/с)	Технология п (ВОЛС/спутн	,	цинения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрещенных URL ресурсов*	Перечень проверенных URL разрешённых URL ресурсов* Доступность
607141, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, І АРДАТОВСКИЙ, С СТЕКСОВО, УЛ БОЛЬНИЧНАЯ, ДОМ 1А  12701 Нижегородская область СЕЛО  8- в соответствии с утвержденной Методикой проведения приемо-сдаточных испытаний	55.297333	43.408876	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"	Оказана	Не оказана	Оказана	Не оказана	50			кний Новгород, прт 11 NNOVRGR11 xe2/1/1, xe2/2/3	https://pornhub.com https://pornhub.com http://worldoflanks.ru	https://www.gosuslugi.ru https://sferum.ru https://edu.gov.ru

 Компонент Услуги связи «Передача данных L2»
 01.10.2022
 01.10.2022
 31.08.2023
 31.08.2023

Плановая

01.10.2022

Дата НАЧАЛА оказания компонента Услуги

Фактическая

01.10.2022

Дата ОКОНЧАНИЯ оказания компонента Услуги

Плановая

31.08.2023

Фактическая

31.08.2023

Акт об оказании Услуг связи Лист 1 из 3

|--|

Акт об оказании Услуг связи Лист 2 из 3

	(подпись)	Соболева Е. А.			(подпись)		Гопоркова Е. И.
	филиала ΠΑΟ "Ростелеком"						
	корпоративным и государственным	сегментами Нижегородского				ректор школы	
	от Исполн Заместитель директора филиа.				от Пред	цставителя СЗО:	
Замечания (претензии, особое г	мнение) – при наличии:						
Период №3 приостанов	иае, если он был ) с		по				
Период №2 приостано	вки оказания Услуг «Передача данн	ых» / «Передача данных L2» (в случ	ае, если он был ) с		по		
Период №1 приостанов	вки оказания Услуг «Передача данн	ых» / «Передача данных L2» ( <i>в случ</i>	ае, если он был ) с	<del></del>	по		

ДОКУМЕНТ ПОД	<b>ДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ</b>	Оператор ЭДО ООО "компания "Тензор"  Идентификатор: a75c02a4-358d-47eb-9e48-7ebe1bb70543				
ПОДПИСАНО	ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Соболева Екатерина Александровна, Заместитель директора филиала-Директор по работе с корпоративным и государственным сегментами Нижегородского филиала	<b>31.08.23</b> 12:52 (MSK)	Сертификат 02E36BDB0020B037B04843F66218DEFFBA			
УТВЕРЖДЕНО	<b>МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ</b> ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Топоркова Елена Ивановна, ДИРЕКТОР ШКОЛЫ	<b>12.09.23</b> 10:03 (MSK)	Сертификат 24BCC6D4956B0218839D9F93ECEAC75E			

Акт об оказании Услуг связи

Лист З из